
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 
СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИЈСКЕ ПОСЛОВЕ 
07 БРОЈ 404- ЈН-284/18 
14.1.2019. ГОДИНЕ 
 
ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ И ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У ОТВОРЕНОМ 

ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА: СИСТЕМСКИ СОФТВЕР ORACLE 
JH број 284/18 

 
У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ број 
124/2012, 14/2015 и 68/2015), Наручилац одговара на питање и врши измену конкурсне 
документације у отвореном поступку јавне набавке услуга: Системски софтвер Oracle, ЈН број 
284/18, на начин како следи: 
 
ПИТАЊЕ 1: 
„Кoнкурсoм дoкумeнтaциjoм je дeфинисaнo дa гaрaнтни рoк нa услугу мoрa бити нajмaњe 12 мeсeци. С 
другe стрaнe дeфинисaнo je дa ћe сe прeдмeтнe услугe пружaти зaкључнo сa 01.11.2019. С oбзирoм дa je 
зaхтeвaнa прoизвoђaчкa пoдршкa зaкључнo сa 01.11.2019, a имajући у виду и прeдмeт нaбaвкe мoлимo 
вaс дa избaцитe зaхтeв зa гaрaнтним рoкoм jeр ниje примeњив нa прeдмeтну нaбaвку. У вeзи сa тим, 
зaхтeвaнo je и дoстaвљaњe изjaвe, a пo дoбиjaњу угoвoрa и oбeзбeђивaњe бaнкaрскe гaрaнциje зa 
oтклaњaњe квaрoвa у гaрaнтнoм рoку, штo ниje примeњивo нa прeдмeтну нaбaвку, тe вaс мoлимo дa 
извршитe измeнe кoнкурснe дoкумeнтaциje. 
 
ОДГОВОР 1: 
Наручилац остаје при захтевима из конкурсне документације. 
 
ПИТАЊЕ 2: 
Taкoђe, у кoнкурснoj дoкумeнтaциjи нa Oбрaсцу пoнудe сa oбрaсцeм структурe цeнe, пoглaвљe VI, 
уписaн je пoгрeшaн брoj jaвнe нaбaвкe, JН 276/18 умeстo 284/18, пa би вaс зaмoлили дa извршитe 
кoрeкциjу.“ 
 
Уважавајући информације заинтересованог лица, Наручилац врши измену Конкурсне документације 
објављене дана 31.12.2018. године на Порталу јавних набавки (http://portal.ujn.gov.rs/) и на интернет 
страници Наручиоца (www.mup.gov.rs), на начин како следи: 
 
ИЗМЕНА 1:  
Нa стрaни 20 кoнкурснe дoкумeнтaциje, Поглавље VI – ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ СА ОБРАСЦЕМ 
СТРУКТУРЕ ЦЕНА СТОЈИ: 

„Понуда у отвореном поступку за јавну набавку услуга 
СИСТЕМСКИ СОФТВЕР ORACLE, ЈН 276/18“ 

 
А ТРЕБА ДА СТОЈИ:   

„Понуда у отвореном поступку за јавну набавку услуга 
СИСТЕМСКИ СОФТВЕР ORACLE, ЈН 284/18“ 

 
У прилогу достављамо нову страницу конкурсне документације: страна 20. 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ

http://portal.ujn.gov.rs/
http://www.mup.gov.rs/


 

VI  
ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ СА ОБРАСЦЕМ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ 

Понуда у отвореном поступку за јавну набавку услуга 
СИСТЕМСКИ СОФТВЕР ORACLE, ЈН 284/18 

 
ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

 
Назив понуђача: 

 
 

 
Врста правног субјекта (заокружити) 

1) Физичко лице 

 
 2)  Правно лице 

а) микро 
б) мало 
в) средње 
г) велико 

 
Адреса понуђача: 
 

 
 
 

 
Матични број понуђача: 

 
 

 
Порески идентификациони број понуђача 
(ПИБ): 

 

 
Шифра делатности: 
 

 

 
Име особе за контакт: 
 

 
 
 

 
Електронска адреса понуђача (e-mail): 
 

 

 
Телефон: 

 
 

 
Телефакс 

 
 

 
Број рачуна понуђача и назив банке: 
 

 
 
 

 
Лице овлашћено за потписивање уговора: 

 
 
 

 ПОНУДУ ПОДНОСИ:  

А) САМОСТАЛНО 

Б) СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ 

В) КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ 

 
 
Напомена: заокружити начин подношења понуде и уписати податке о подизвођачу, уколико се понуда подноси са 
подизвођачем, односно податке о свим учесницима заједничке понуде, уколико понуду подноси група понуђача. 

 
20 


